
мб-ЕТ 23RH003 
 

 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  3  

 

от     4     януари     2023 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА БОРБА С РАКА В РЕПУБЛИКА 

БЪЛГАРИЯ 2027 

 

На основание чл. 3, ал. 1 и 3 от Закона за здравето 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

Приема Национален план за борба с рака в Република 

България 2027 съгласно приложението. 

 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Гълъб Донев 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Красимир Божанов 


